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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

ANEXO 01 

RESULTADOS FINALES CAS Nº 001-2025-HNDM 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 45643682 
PAUCAR RIVERA 
CARMEN NIMIA 

1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLÍNICO QUIRÚRGICA 

54.00 15 38.00 92.00 GANADOR/A   

2 70754340 
REYES ROEL 
JORGE RICARDO 

1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLÍNICO QUIRÚRGICA 

48.00 12 36.80 84.80 ACCESITARIO/A   

3 42285890 
SALVATIERRA 
AQUINO JOSÉ 
CARLOS  

1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLÍNICO QUIRÚRGICA 

48.00 12 36.80 84.80 ACCESITARIO/A   

4 47158641 
CHIROQUE RUIZ 
BRITHY 
RAFAELA 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 16 38.40 94.20 GANADOR/A   

5 46781755 

ALMONTE 
VARGAS 
VERONIKA 
MILAGROS 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 15 38.00 93.80 GANADOR/A   

6 72612955 

MORALES 
ROJAS JEAN 
PIERRE 
ALENXANDER 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

54.00 12 36.80 90.80 GANADOR/A   

7 46212830 
CACERES 
HUAMAN SUSAN 
DIONNE 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 13 21.20 77.00 ACCESITARIO/A   

8 75331322 

PALOMINO 
CAYETANO 
MELISSA 
MARJORY 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 14 17.60 73.40 NO CUMPLE  

NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS 

9 42678885 
LABRIN ZANELLI 
JONATHAN  

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

48.00 8 19.20 67.20 NO CUMPLE  

- NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS. 
 
- NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES. 
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

10 10110450 
HUACRE HUARI 
HILDA ROSA 

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 5 10.00 65.80 NO CUMPLE  

- NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS. 
 
- NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES. 

11 47397188 
BARRIAL VEGA 
MIRIAM LUCERO  

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 - 0.00 55.80 NO CUMPLE  
NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

12 70553857 
YUPANQUI 
QUISPE ROSSI 
ROSMERI  

2 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE BANCO 

DE SANGRE Y 
HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

55.80 - 0.00 55.80 NO CUMPLE  
NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

13 47623652 
AZURIN PEÑA 
MIGUEL ANGEL 

3 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

NEUROCIRUGÍA 
48.00 17 38.80 86.80 GANADOR/A   

14 47430703 
NUÑEZ 
MOSCOSO JOSE 
LUIS 

4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
49.80 15 38.00 87.80 GANADOR/A   

15 48076708 
CURO MAMANI 
EDER MARTÍN 

4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
45.00 17 34.80 79.80 ACCESITARIO/A   

16 73184605 
VENTURA 
SAMANIEGO 
DIEGO ESTEBAN 

4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
42.00 15 34.00 76.00 ACCESITARIO/A   

17 40068907 
LESCANO 
GOMEZ REGINA 

5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 
  55.80 12 36.80 92.60 GANADOR/A   

18 74054717 
VELASQUEZ 
MERA ANTONY 
BRIAN 

5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 
  54.00 11 36.40 90.40 ACCESITARIO/A   

19  -   -  6 MEDICO RADIÓLOGO   
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 
0.00  - 0.00 0.00 PLAZA DESIERTA   

20 41506745 
CUBA MARTÍNEZ 
DIANA  SUSANA 

7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
54.00 13 37.20 91.20 GANADOR/A   

21 46945621 
VASQUEZ DULCE 
JESSICA 
JESSENIA  

7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
51.00 13 37.20 88.20 GANADOR/A   
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

22 71903264 
COLLANTES 
GAMBOA 
BRIDGET AYME 

8 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
SERVICIO DE 

ENFERMERÍA DE CIRUGÍA 
54.00 16 38.40 92.40 GANADOR/A   

23 40297718 
GONZÁLEZ 
BURGA ALELÍ 
JHOJANY  

8 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
SERVICIO DE 

ENFERMERÍA DE CIRUGÍA 
54.00 9 35.60 89.60 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

24  -   -  9 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
0.00  - 0.00 0.00 PLAZA DESIERTA 

  

25 48316327 
ALCANTARA 
ANTON ROSARIO 
MARIBEL  

10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
54.00 17 38.80 92.80 GANADOR/A   

26 46934527 
RIVERA ORTEGA 
LIZBETH VANESA 

10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
54.00 12 36.80 90.80 GANADOR/A   

27 43040949 
VARGAS 
DONAYRE 
CARMEN JUDITH 

10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
47.40 15 38.00 85.40 ACCESITARIO/A   

28 76093032 
RUIZ ALVA 
YOSELIN 
MARISOL 

10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
55.80 10 36.00 91.80 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

29 71849935 

ESPINOZA 
OSORES 
JHOSELIN 
NICOLN 

10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
54.00 5 34.00 88.00 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

30 44272088 
NARVAEZ  
ESPINOZA DULIA  

10 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
54.00 - 0.00 54.00 NO CUMPLE 

NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA DE 
ACUERDO NUMERAL 
8.2 

31 42083026 
ESPINOZA 
MERMA NELIDA 

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

58.20 11 36.40 94.60 GANADOR/A   

32 43004763 

COTERA 
VICHARRA 
MILAGROS 
CONSUELO  

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 16 38.40 92.40 GANADOR/A   
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

33 46077738 
DE LA CRUZ 
ROSAS LINDA 
JENNY 

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

55.80 11 36.40 92.20 GANADOR/A   

34 45252443 

GRADOS 
VARGAS DE 
VERGARAY 
MERY JENNIFER  

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 11 36.40 90.40 GANADOR/A   

35 462793885 
PAUCARCAJA 
ROJAS NOELIA 

11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 11 36.40 90.40 GANADOR/A   

36 42593500 
RODAS MEDINA 
CARLA ROSARIO 

12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  54.00 15 38.00 92.00 GANADOR/A   

37 72609240 
CHURA MEZA 
JULISSA 
ROSSMERY 

12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  51.00 16 38.40 89.40 GANADOR/A   

38 46932339 

HUERTAS 
MOREYRA 
SHIRLEY 
ESTEFANIA  

12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  52.80 7 26.80 79.60 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

39 42925048 
HIDALGO TAFUR 
MARYZABEL  

12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  49.20 5 26.00 75.20 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

40 77533781 
CHAQUILLA 
CARRASCO 
YESIANA 

12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  60.00 - 0.00 60.00 NO CUMPLE 

NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

41 71253001 
GUERRERO 
SEGURA GIAN 
CARLOS 

12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  55.80 - 0.00 55.80 NO CUMPLE 

NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

42 71719071 

ATALAYA 
MARTINEZ 
ELIZABETH 
PAMELA  

12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
  54.00 - 0.00 54.00 NO CUMPLE 

NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

43 74207909 
LUQUE HUAMAN 
JAKIE  

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
54.00 14 37.60 91.60 GANADOR/A   

44 28314074 
BEJAR  SUARES 
TEODOMIRA 

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
60.00 11 28.40 88.40 GANADOR/A   
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

45 42372724 
FELIX MONTES 
JUDITH ROXANA 

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
54.00 12 32.80 86.80 ACCESITARIO/A   

46 48072552 
YUCRA 
PALOMINO LIZ 
VILMA 

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
54.00 16 30.40 84.40 ACCESITARIO/A   

47 73243516 
BRIOSO 
ALMERCO 
WENDY LIZBETH  

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
51.00 13 29.20 80.20 ACCESITARIO/A   

48 42716069 

GARCÍA 
SEMINARIO 
OSCAR 
WILLIAMS 

13 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
45.60 - 0.00 45.60 NO CUMPLE 

NO SE PRESENTO A 
LA ENTREVISTA 

49  -   -  14 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CENTRO QUIRÚRGICO 
0.00  - 0.00 0.00 PLAZA DESIERTA 

  

50 72532430 
HUANCAS QUILIA 
CESAR HIGUITA 

15 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

55.80 14 37.60 93.40 GANADOR/A   

51 74077241 
SUAREZ ROJAS 
JERSON VITALIO  

15 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 10 36.00 90.00 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

52 77673951 
CHUCTAYA 
QUISPE 
GRACIELA 

16 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 16 38.40 92.40 GANADOR/A 
  

53 70415410 
ZAMORA 
CARBAJAL 
KLEYDY YUBIZA  

16 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 13 37.20 91.20 GANADOR/A   

54 70776103 
GILES GARCIA 
KARLA 
KIMBERLY 

16 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 12 36.80 90.80 GANADOR/A   

55 75790448 
SANTISTEBAN 
COBEÑAS ANA 
MARIA  

16 
TECNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 12 36.80 90.80 GANADOR/A   

56 10240176 
VASQUEZ 
GUTIERREZ ANA 
LIDIA 

16 
TECNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

54.00 12 36.80 90.80 GANADOR/A   

57 71985272 
ANCHI QUISPE 
SANTIAGO  

17 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 

GASTROENTEROLOGÍA 
54.00 17 38.80 92.80 GANADOR/A   
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

58 47676108 
CHUMACERO 
SÁNCHEZ 
SERGIO DANIEL  

17 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 

GASTROENTEROLOGÍA 
54.00 15 38.00 92.00 GANADOR/A   

59 47673047 
HIDALGO CRUZ 
JIMENA INES 

18 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 

REUMATOLOGÍA 
48.00 16 38.40 86.40 GANADOR/A   

60 43387884 
HUAMÁN 
PUENTE 
CONRAD JULIO 

19 MÉDICO NEUMÓLOGO 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 
NEUMOLOGÍA 

51.00 16 38.40 89.40 GANADOR/A   

61 44392301 

MAMANI 
HUANACUNI 
VANESSA 
ZANDRA 

20 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 
NEFROLOGÍA 

55.80 12 36.80 92.60 GANADOR/A   

62 41317572 
RAMOS ESPINO 
JOAN ELERY 

21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

55.80 16 38.40 94.20 GANADOR/A   

63 45841769 
PALACIOS 
HILARIO LISET 
CRISTINA 

21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

54.00 18 35.20 89.20 ACCESITARIO/A   

64 73231562 
RAMIREZ NEIRA 
STEFANNY 
ROSSALIA 

21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

ESPECIALIDADES MEDICAS 
SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

49.80 9 31.60 81.40 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

65  -   -  22 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO-OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
0.00  - 0.00 0.00 PLAZA DESIERTA 

  

66 71719407 
CHACÓN ALANIA 
JERRY FRANCY 

23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE MEDICINA 
INTERNA 2 

58.20 15 38.00 96.20 GANADOR/A   

67 70009099 
POSTIGO 
QUIROZ RENZO 
MAURICIO 

23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE MEDICINA 
INTERNA 2 

60.00 15 34.00 94.00 ACCESITARIO/A   

68 46160550 
MUÑAQUE MELO 
JEANETTE 
MARIELLA  

24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
DEPARTAMENTO DE 

NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 
  54.00 13 37.20 91.20 GANADOR/A   

69 72704119 
ROSALES 
MENDEZ YAMILE 
KIARA 

24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 
DEPARTAMENTO DE 

NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 
  51.00 13 29.20 80.20 GANADOR/A   

70 43290503 

CHOQUE 
CALDERON 
BLADIMIRO 
SABINO 

25 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
HEMATOLOGÍA Y 

BIOQUÍMICA 
55.80 12 36.80 92.60 GANADOR/A   

71 47164949 
BAUTISTA 
GALINDO 
ANGELLA 

25 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
HEMATOLOGÍA Y 

BIOQUÍMICA 
54.00 14 33.60 87.60 ACCESITARIO/A   

mailto:secretariadghndm@gmail.com
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

72 45907569 
DOMINGUEZ 
GONZALES 
MIRNA LISSETT 

26 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

58.20 12 36.80 95.00 GANADOR/A   

73 70970774 

MENDOZA 
MENDOZA 
CRISTHIAN 
ALEXANDER 

27 
TECNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 
  54.00 14 37.60 91.60 GANADOR/A   

74 76531260 
HUENALAYA 
RENGIFO 
BETTSY SARAIT  

27 
TECNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 
  51.00 13 37.20 88.20 ACCESITARIO/A   

75 73754139 

CARDENAS 
PAREDES 
LUCERO IMA 
SUMAC 

28 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE 

PATOLOGÍA CLÍNICA Y 
ANATOMÍA PATOLOGICA 

  49.80 11 36.40 86.20 GANADOR/A   

76 41045429 
BULEJE PAUCAR 
ENRIQUETA 

28 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE 

PATOLOGÍA CLÍNICA Y 
ANATOMÍA PATOLOGICA 

  54.00 9 31.60 85.60 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

77  -   -  29 TECNOLOGO MEDICO 
DEPARTAMENTO DE 

PATOLOGÍA CLÍNICA Y 
ANATOMÍA PATOLOGICA 

  0.00  - 0.00 0.00 PLAZA DESIERTA   

78 06294354 

CASTILLO 
UCULMANA 
CARLOS 
ARTURO 

30 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

PEDIATRÍA 

SERVICIO DE 
NEONATOLOGÍA Y 

CUIDADOS CRÍTICOS 
48.00 12 36.80 84.80 GANADOR/A   

79 42236062 
GUTIÉRREZ 
SÁNCHEZ 
GERMÁN ALEXIS 

31 
TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN GENERAL   58.20 18 39.20 97.40 GANADOR/A   

80 46074165 
VARGAS 
HINOSTROZA 
KATHERINE  

31 
TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN GENERAL   54.00 15 18.00 72.00 NO CUMPLE 

NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS 

81 48753042 
CALLATA 
BARAHONA 
KELVIN ADOLFO 

32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA 
EQUIPO DE ESTADÍSTICA 51.00 17 38.80 89.80 GANADOR/A   

82 72094339 
MAMANI LUNA 
LEONARDO 
RAFAEL 

32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA 
EQUIPO DE ESTADÍSTICA 51.00 14 37.60 88.60 ACCESITARIO/A   

83 41713223 
USCAMAITA DEL 
CASTILLO RAUL 

32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE ESTADÍSTICA E 

INFORMÁTICA 
EQUIPO DE ESTADÍSTICA 42.00 13 29.20 71.20 NO CUMPLE 

NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS 

mailto:secretariadghndm@gmail.com
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº DNI / CE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
ÍTEM 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

PUNTAJE  
CURRICULAR 

(60%) 

EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 

(PUNTAJE MÍNIMO 
11) 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

(40%) 

PUNTAJE 
FINAL 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

84 40801100 

VARGAS 
CARRANZA 
ALFREDO 
JAVIER  

33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

58.20 15 38.00 96.20 GANADOR/A   

85 10734948 
YNGA MORAN 
GISELLA YANET  

33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

55.80 14 37.60 93.40 ACCESITARIO/A   

86 41304336 
VARGAS 
HINOSTROZA 
LISETTE 

33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

46.80 9 35.60 82.40 NO CUMPLE 

NO ALCANZÓ 
PUNTAJE MÍNIMO EN 
LA EVALUACIÓN 
PSICOTÉCNICA 
SEGÚN EL NUMERAL 
VII. DE LAS BASES 

87 70019495 
PÉREZ 
REATEGUI TANIA 
BEATRIZ 

33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

48.00 12 20.80 68.80 NO CUMPLE 

NO ALCANZO EL 
PUNTAJE 
APROBATORIO FINAL 
DE 76 PUNTOS 

88 07975092 
VEGA 
BERROCAL IVAN 
MAGLORIO 

34 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN  
OFICINA DE PERSONAL  49.80 14 37.60 87.40 GANADOR/A   

 

Para proceder con la suscripción del contrato, el GANADOR deberá presentarse al Equipo de Selección y Clasificación de la Oficina de Personal de la entidad con toda la documentación física requerida, el mismo que contendrá lo siguiente:  
 

1. Documentación física y fedateada que fue presentado para la postulación al proceso de Contratación Administrativa de Servicios, asimismo, el interesado no podrá modificar, añadir ni extraer hojas del expediente presentado. 
  

2. Declaraciones juradas y Ficha Única de Datos (Descargar en el siguiente enlace: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PAVbiuirD_t_cETDbA63i2bciztkHGp-/edit?gid=388164226#gid=388164226) 
 
3. Certificado de salud física y mental. (De cualquier establecimiento del Ministerio de Salud – MINSA) 
 
4. Antecedes penales y policiales (NO Certijoven, NO Certiadulto) 
 
5. Constancia de estar en estado inactivo o en la condición de baja en el aplicativo informático INFORHUS, de ser el caso (Consultar en el siguiente enlace: https://digep.minsa.gob.pe/verificar.html) 

 

6. Los GANADORES deberán registrar sus datos personales de acuerdo al DNI para la suscripción del contrato en el siguiente enlace: https://forms.gle/NPhFzLPRvNJx7nUr6 
 

Lima, 13 de marzo de 2025                EL COMITÉ CAS 

mailto:secretariadghndm@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PAVbiuirD_t_cETDbA63i2bciztkHGp-/edit?gid=388164226#gid=388164226
https://digep.minsa.gob.pe/verificar.html
https://forms.gle/NPhFzLPRvNJx7nUr6

